
契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道殿谷４号線修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　殿谷　地内 契約締結日～R05.09.11
5051000009

土木一式工事

1,050,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

902,000円

3001 0 1

熊山支所　産業
建設課

1
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

落札

902,000
604 62 666 決定

2
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654
904,000

961 5 966

3
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618
915,000

245 875 120

4
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
1,050,000

27 701 728

5
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

895,000
358 163 521

6
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

7
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

8
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

9
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 0
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

1 1
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185

辞退

1 2
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道殿谷４号線修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　殿谷　地内 契約締結日～R05.09.11
5051000009

土木一式工事

1,050,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

902,000円

3001 0 1

熊山支所　産業
建設課

1 4
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

1 5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 6
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道弥上３号線修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　弥上　地内 契約締結日～R05.09.11
5051000010

土木一式工事

1,030,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

879,000円

3930 3 0

熊山支所　産業
建設課

1
(有)山陽建設

代表取締役　管内　健二

5000000499

落札

884,000
925 760 685 決定

2
(有)松健興業

代表取締役　松田　健太郎

5000000618
897,000

847 69 916

3
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
1,030,000

27 846 873 0 1

4
(株)コーヨー工業

代表取締役　杉本　浩二

5000003185
1,030,000

234 477 711 1 2

5
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡　泰弘

5000002654

失格

870,000
666 15 681

6
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

878,000
358 706 64

7
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576

辞退

8
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

9
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

辞退

1 0
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

1 1
久栄産業

代表者　砂子　淳

5000003254

辞退

1 2
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

1 3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　市道弥上３号線修
繕工事

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　弥上　地内 契約締結日～R05.09.11
5051000010

土木一式工事

1,030,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

879,000円

3930 3 0

熊山支所　産業
建設課

1 4
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422

辞退

1 5
久安造園土木

代表者　久安　浩司

5000000057

辞退

1 6
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 7
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650

辞退

1 8
(株)リアル

代表取締役　岡崎　純

5000002677

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　単市土木事業　交通安全施設整
備工事

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　一円　地内 契約締結日～R05.09.15
5051000011

塗装工事

8,350,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

6,244,000円

5311 1 1

建設課

1
アサヒ道路施設(株)

代表取締役　今井　隆

5000000513

落札

6,254,000
353 496 849 決定

2
山陽エースライン工業(株)

代表取締役　安達　憲彦

5000000757
7,080,000

587 885 472

3
(株)明和技建

代表取締役　髙山　善敬

5000000383
7,200,000

678 378 56

4
テシマ商工(株)

代表取締役　岸本　道彦

5000002765

失格

6,140,000
776 239 15

5
東亜興産(株)

代表取締役　三宅　正浩

5000000496

失格

6,168,000
888 752 640

6
(株)富士テック

代表取締役　吉武　元成

5000000132

失格

6,182,000
222 64 286

7
(株)日本ライン

代表取締役　森田　栄治

5000000336

失格

6,202,000
747 73 820

8
岡山道路興業(株)

代表取締役　銅山　博文

5000000779

失格

6,207,000
339 654 993

9
児島産業(株)

代表取締役　住吉　健

5000000810

失格

6,217,000
78 375 453

1 0
山陽ロード工業(株)

代表取締役　秋田　英次

5000000571

失格

6,219,000
773 954 727

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　市営住宅緑が丘団地解体工事

入札経過及び入札結果表

R05.06.29

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　高屋　地内 契約締結日～R05.09.29
5051000013

解体工事

4,180,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,916,000円

3611 1 1

建設課

1
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210

落札

2,920,000
292 864 156 決定

2
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
2,926,000

222 435 657

3
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
4,000,000

27 264 291

4
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

失格

2,875,000
910 801 711

5
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

失格

2,879,000
444 314 758

6
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

失格

2,886,000
622 421 43

7
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

失格

2,892,000
151 844 995

8
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

9
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

1 0
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

コ

メ

ン

ト


